

TGP F ApS

c/o DEAS A/S

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30617290

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Inge Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter	13

TGP F ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TGP F ApS
c/o DEAS A/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.

30617290

Regnskabsår

1. januar 2017 - 31. december 2017

Hjemstedskommune

Frederiksberg

Direktion

Kim Nielsen , Direktør
Hans Christian Melgaard , Direktør

Revisor

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
CVR-nr.: 30700228

TGP F ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i køb, salg, udvikling og drift af fast ejendom samt at besidde aktier i ejendomsselskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 blev et overskud på 7.358 t.kr. mod et underskud i 2016 på 8.862 t. kr. Årets forrentning af egenkapitalen udgør 5,4%.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat påvirket af reguleringen af ejendomsdatterselskabernes ejendomme til dagsværdi. Ejendomsdatterselskabernes ejendomme er værdiansat efter DCF-metoden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i tiden 31. december 2017 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Resultat før værdiregulering af de underliggende investeringsejendomme forventes at ligge på et stabilt og positivt niveau.

TGP F ApS**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejeindtægter		4.871.853	7.359.775
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-1.624.392</u>	<u>-3.682.573</u>
Bruttoresultat		<u>3.247.461</u>	<u>3.677.202</u>
Gevinst/tab ejendomme	2	-986.885	-3.697.166
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-551.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.512.629	-80.726
Finansielle indtægter	3	1.141.849	460.542
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.556.777</u>	<u>-7.970.142</u>
Resultat før skat		<u>7.358.277</u>	<u>-8.161.405</u>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-700.152</u>
Årets resultat		<u>7.358.277</u>	<u>-8.861.557</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.512.629	2.776.148
Overført resultat		<u>845.648</u>	<u>-11.637.705</u>
Resultatdisponering		<u>7.358.277</u>	<u>-8.861.557</u>

TGP F ApS**Balance 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>166.220.436</u>	<u>172.337.907</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>166.220.436</u>	<u>172.337.907</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	<u>37.691.854</u>	<u>31.179.225</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.691.854</u>	<u>31.179.225</u>
Anlægsaktiver		<u>203.912.290</u>	<u>203.517.132</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	65.734.098	11.841.354
Andre tilgodehavender		<u>798.710</u>	<u>669.583</u>
Tilgodehavender		<u>66.532.808</u>	<u>12.510.937</u>
Likvide beholdninger		<u>6.794.451</u>	<u>651.106</u>
Omsætningsaktiver		<u>73.327.259</u>	<u>13.162.043</u>
Aktiver		<u>277.239.549</u>	<u>216.679.175</u>

TGP F ApS**Balance 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.962.837	19.450.208
Overført resultat		101.142.834	100.297.186
Egenkapital	9	127.230.671	119.872.394
Hensættelser til udskudt skat		14.730.973	14.730.973
Hensatte forpligtelser		14.730.973	14.730.973
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	130.871.866	0
Deposita		1.705.446	0
Langfristede gældsforpligtelser		132.577.312	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		579.613	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	1.293.910	1.456
Gæld til selskabsdeltagere		0	77.464.640
Selskabsskat		0	1.293.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	370.511
Anden gæld		443.760	3.315.802
Vedligeholdelse af investeringejendomme		383.310	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.700.593	82.075.808
Gældsforpligtelser		135.277.905	82.075.808
Passiver		277.239.549	216.679.175
Eventualforpligtelser	10		

TGP F ApS

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Antal beskæftigede i året: 0

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til direktionen.

	2017	2016
2. Gevinst/tab ejendomme		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-975.198	-7.436.888
Avance ved salg af fast ejendom	-11.687	3.739.722
	-986.885	-3.697.166

3. Finansielle poster netto

Finansielle indtægter	1.141.849	460.542
Finansielle omkostninger	-2.556.777	-7.970.142
	-1.414.928	-7.509.600

4. Skat af årets resultat

Der er ikke afsat skat eller udskudt skat fra 2017 som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige.

5. Investeringsejendomme

Kostpris primo	130.063.181	147.469.551
Tilgang i årets løb	592.929	835.445
Afgang i årets løb	-5.735.202	-18.241.815
Kostpris ultimo	124.920.908	130.063.181

Dagsværdireguleringer primo	42.274.726	49.711.614
Årets reguleringer	-975.198	-7.436.888
Dagsværdireguleringer ultimo	41.299.528	42.274.726

Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.220.436	172.337.907
-------------------------------------	--------------------	--------------------

Diskonteringsrente i procent 3,50 - 4,41

Dagsværdien var i 2016 fastlagt i overensstemmelse med overdragelsesaftale mellem 2 uafhængige parter indgået i december 2016.

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dr. Tværgade 8 ApS	Frederiksberg	100,00	14.087.263	8.514.389
Christianhavns Kanal 4 ApS	Frederiksberg	100,00	88.623	-4.325
K/S Christianhavns Kanal 4	Frederiksberg	100,00	23.515.968	-1.997.434
			37.691.854	6.512.630

TGP F ApS

Noter

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017	2016
Kostpris primo	11.729.017	11.729.017
Kostpris ultimo	11.729.017	11.729.017
Værdireguleringer primo	19.450.208	8.618.170
Årets reguleringer	6.512.629	7.269.402
Egenkapitalposterings	0	3.562.636
Værdireguleringer ultimo	25.962.837	19.450.208
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.691.854	31.179.225

8. Nærtstående parter

Dr. Tværgade 8 ApS, tilgodehavende	45.382.106	9.683.953
K/S Christianshavns Kanal 4, tilgodehavende	16.701.443	0
Christianshavns Kanal ApS, tilgodehavende	23.924	0
PPlus RE Capital A/S, tilgodehavende	3.626.625	2.157.401
PPlus RE Capital A/S, gæld	-130.871.865	0
PPlus RE Capital A/S, gæld, kort	-1.293.910	0

Renter i 2017 på ovennævnte:

Renteomkostninger, PPLUS Re Capital A/S	2.547.942	0
Renteindtægter, datterselskaber	-1.017.984	0

Selskabet er 100% ejet af PPLUS Re Capital A/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

9. Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	19.450.208	100.297.186	119.872.394
Årets resultat	0	6.512.629	845.648	7.358.277
Egenkapital ultimo	125.000	25.962.837	101.142.834	127.230.671

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nomielt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

10. Eventualforpligtelser

Der er ikke afsat skat eller udskudt skat som følge af, at selskabet pr. 1. januar 2017 er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige. Såfremt selskabet ikke længere opfylder disse betingelser, vil der påhvile selskabet, inkl. datterselskaber, en yderligere skatteforpligtelse på 1.746 t.kr. i forhold til den i balancen indregnede udskudte skat.

Sikkerhedsstillelse: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje - og leasingforpligtelser: Ingen